РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025  № 69
с. Советское

	Об утверждении состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Советского района Алтайского края

В целях создания условий для дальнейшего упорядочения организации работы и размещения нестационарных торговых объектов на территории Советского района, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район Советский район Алтайского края, Положением о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Советского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Советского района Алтайского края (прилагается).
2. Управлению сельского хозяйства Администрации Советского района обеспечить организацию работы комиссии.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Советского района от 28.02.2024 №152 «Об утверждении состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Советского района Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника управления сельского хозяйства Администрации Советского района Алтайского края Татаринцева Д.А.

Глава района                                                                                 А.И. Михайлевич

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации района
от  31.01.2025 №  69

 Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Советского района Алтайского края

Председатель комиссии:
Татаринцев Д.А.- заместитель главы района, начальник управления сельского хозяйства Администрации Советского района.

	Заместитель председателя комиссии:
Лубошникова Е.В.- начальник отдела архитектуры и строительства, управления ЖКХ и архитектуры Администрации Советского района Алтайского края.

	Секретарь комиссии:
Собакина Л.Ю. - начальник отдела по предпринимательству, фермерским и ЛПХ управления сельского хозяйства Администрации Советского района Алтайского края.

	Члены комиссии:
Десятова Л.В.  - начальник отдела экономики, управления сельского хозяйства  Администрации Советского района Алтайского края;
Черемисина С.Ю. – и.о. начальника юридического отдела Администрации Советского района Алтайского края;
Швыдкова А.А.- начальник отдела по имуществу и земельным отношениям, управления сельского хозяйства Администрации Советского района Алтайского края;
Бобров А.А.- ведущий специалист отдела по имуществу и земельным отношениям, управления сельского хозяйства Администрации Советского района Алтайского края;
Главы сельских Советов (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]